

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 27999.00

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -6295SqDEI
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFJALL

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01909640714
- Denominazione: "S.I.A.D. S.R.L."
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.BATTISTA VICO
- Numero civico: 7
- CAP: 71016
- Comune: SAN SEVERO
- Provincia: FG
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: FG
- Numero di iscrizione: 156981
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81001970508
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PACINOTTI"

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Dante Alighieri
- Numero civico: 42
- CAP: 56025
- Comune: Pontedera
- Provincia: PI
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-09-01 (01 Settembre 2023)
- Numero documento: 571/2023
- Importo totale documento: 27999.00
- Causale: FORNITURA MATERIALE PROGETTO PON "AMBIENTI DIDATTICI E INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL' INFANZIA" - CNP 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-76

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ODA 7110887
- Data ordine di acquisto: 2023-01-13 (13 Gennaio 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): I84D22000500006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z45397355F

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 872
- Data DDT: 2023-08-03 (03 Agosto 2023)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DISPOSITIVO INTERATTIVO DA PAVIMENTO FUNTRONIC FLOOR
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 7500.00
- Valore totale: 22500.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE A SOFFITTO DISPOSITIVO INTERATTIVO
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 150.00

- Valore totale: 450.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 22950.00
- Totale imposta: 5049.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Termini di pagamento (in giorni): 30
  - Data scadenza pagamento: 2023-10-01 (01 Ottobre 2023)
  - Importo: 22950.00
  - Istituto finanziario: UNICREDIT SPA
  - Codice IBAN: IT81Z0200878631000004556657

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)